会 員 各 位

2021 年 2 月 17 日

関西潤滑懇談会

理事長  東﨑 康嘉

関西潤滑懇談会 ３月例会のご案内

１．日  時 2021年 3月 12日(金)  13:30 ～ 17:00

２．場  所 Web開催

（https://testkindai.zoom.us/j/2457416528?pwd=V0FHNVI2WDZ6aFNKRHc4RE9DajF1Zz09）

        なお、ミーティング ID、パスコードはご出席者へ追って連絡致します。

３．講演会

１）「機能性無機粉体」                                                 （13:30～14:20）

堺化学工業株式会社 営業本部 営業管理部 営業企画課   木村 雄一 氏

２）「MORESCO の合成油について ～フェニルエーテルとシリコーン～」 （14:20～15:10）

株式会社 MORESCO 合成潤滑油開発部   大西 秀長 氏

休憩（10 分間）

３）「潤滑油用エステルの特徴と選定のポイント」               （15:20～16:10）

日油株式会社 油化学研究所 オレオ誘導体研究グループ  清水 湧太郎 氏

４）「グリース国際規格の紹介」                                    （16:10～17:00）

日本ルーブリゾール株式会社 燃料添加剤/工業用添加剤    坪井 勝巳 氏

なお、資料の事前配布等の関係でご出席の可否(Web例会)につきましては、3月 8日(月)までに E-mail
または FAX(添付用紙を返送)にて、事務局宛にお知らせ下さいますようお願い致します。

〒653-0055 兵庫県神戸市長田区浪松町 6-1-63 日本グリース株式会社 気付

関 西 潤 滑 懇 談 会

TEL ： (078)731‐8147  FAX ： (078)734 – 4458
E-mail：GXkansai-jyunkatsu@nippon-grease.co.jp

URL：http://www.maizuru-ct.ac.jp/control/noma/kansai_jyunkon/index_2009.html